

MIS KÜSIMUSI ENDALE ESITADA, ET ARU SAADA, KAS OLED KUNSTITESTIKS HÄSTI ÕPPINUD?

	VI–VII klass	VIII–IX klass	X–XII klass
MÕISTED	Kas tead, mida tähendavad natüürmort, vaikelu, impressionism, neoimpressionism, postimpressionist, kurtisaan, poolilmadaam, akt, puäntillism, šedööver, ermitaaž, eremiit, kabaree, afišš ja gobelään?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud mõisteid ja peale selle tead, mida tähendavad renessanss, <i>cena</i> , <i>sfumato</i> , messias, fresko, <i>pietà</i> , apokalüpsis ja tondo?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud mõisteid ja peale selle tead, mida tähendavad marinist, romantism, barokk, rokokoo, pinakoteek, naturalism, realism, keldriluugi-valgus, <i>saliera</i> , sürrealism, ampiir, paraadportree, fovism, sümbolism, <i>maja</i> , odalisk, abstraktsionism, <i>art nouveau</i> / juugend, kubism, hetäär, glüptoteek, autoportree ja olustikumaal?
KUNSTNIKUD	Kas tunnend kunstnikke Cézanne, Degas, Gauguin, van Gogh, Manet, Monet, Ole, Pissarro, Renoir, Rodin, Seurat, Signac, Starkopf, de Toulouse-Lautrec ja Valter? Kas sul tulevad silme ette nende teosed?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud kunstnikke ja oled peale selle saanud selgeks, kes on Botticelli, Leonardo da Vinci, Masaccio, Michelangelo, Raffael ja Tizian? Kas sul tulevad silme ette nende teosed?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud kunstnikke ja oled peale selle saanud selgeks, kes on Aivazovski, Bernini, Canova, Brueghel, Caravaggio, Chagall, Dalí, David, Delacroix, Dufy, Friedrich, Gallén-Kallela, Géricault, Goya, Ingres, Kandinsky, Klimt, Laurencin, Magritte, Malevitš, Matisse, Millet, Modigliani, Moreau, Munch, Mägi, Myron, Picasso, Pollock, Praxiteles, Rembrandt, Rousseau, Turner, Velázquez, Vermeer ja Vigée-Lebrun? Kas sul tulevad silme ette nende teosed?

TEGELASED	Kas tead, milliste kunstiteoste tegelased on Olympia, baleriinid, Mõtleja ja Yvette Guilbert?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud tegelasi ja peale selle tead, milliste teostega on seotud Veenus (Aphrodite), Madonna, Mona Lisa, Gioconda, Leda, Zeus, Maarja, Gaabriel, hermeliin, Aadam, Eeva, Taavet, Platon, Aristoteles ja Fornarina (Margherita Luti)?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud tegelasi ja peale selle tead, milliste teostega on seotud Apollon, Daphne, markiis de Pompadour, vend ja õde Bonaparte, Bacchus, Juudit, Olovernes, Matteus, Ristija Johannes, Madame Récamier, Marat, Corday, Marianne, Kronos, Chanel, Inimese Poeg, Saloome, Dora Maar, Pitsiniplaja, Kõõgitüdruk, Nofretete, Nike, Isa, Kadunud Poeg, Phryne ja infanta Margarita?
PAIGAD	Kas tead, milliste kunstnike või kunstiteostega on seotud sellised paigad nagu Sainte-Victoire'i mägi, Provence, Orsay muuseum, Tahiti, London, Rouen, Moulin de la Galette ja Montmartre?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud paiku ja tead, milliste kunstnike või kunstiteostega on seotud Firenze, Rooma, Louvre, Ermitaaž, Kolgata, Sixtuse kabel ja Urbino?	Kas mäletad kõiki eelnimetatud paiku ja tead, milliste kunstnike või kunstiteostega on seotud Caravaggio, Vinci, Valgevene, Prado, Barbizon, Guernica, Knidos, Delft, Bayeux, Lascaux, Milos ja Samothrake?